
MØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 27.10.2020 

Det var sendt ut innkalling til møtet av sekretæren. Møtet ble avholdt i Malvik Kirkestue 

kl. 18.30. 

De fremmøte medlemmene ordnet med kaffe og noe å bite i. 

Det møtte 15 medlemmer samt dagens foredragsholder Knut Erling Flataker og 1 gjest 

Trygve Melvold 

President Mark åpnet møtet kl. 18.45 og ønsket alle velkomne. En spesiell velkomst til 

kveldens fordragsholder og gjest. 

Dagens trekning av gratislodd der Erlend vart seierherre. 

Presidenten refererte fra dagens styremøte spesielt hvordan vi skal forholde oss med 

alkoholservering på festlige møter i klubben. Konklusjon ble at Gudmund skulle ta en 

prat med rådmannen om dette til neste møte. 

Knut Martin Ba om ordet for å informere litt om eventuell ungdomsutveksling 2021-2022. 

Det er blitt vedtatt at en skal prøve å gjennomføre dette. Ansvarlig Heimdal og Huseby-

Flatås Rotaryklubber. Lade RK som opprinnelig var utpekt til dette hadde meddelt at de 

ikke kunne delta. 

Roar skulle ha dagens 3 min, men var forhindret fra å møte. Terje K. tok dagens 3 min. 

med litt tanker omkring Almanakken for Norge og offisielle flaggdager i kirkeåret.   

Dagens program var ved Knut Erling Flataker som fortalte om historien og arbeidet i 

Trondheimregionens Friluftsråd som ble etablert i 1936. Det er 28 friluftråd i Norge 

og omfatter ca. 200 av kommunene. Friluftrådene er også høringspart til statsbudsjettet. 

Friluftsrådet omfatter kommunene Trondheim, Melhus, Skaun, Selbu og Malvik. 

Agenda for friluftsrådet er å arbeide for at innbyggerne skal ha det best mulig herunder 

den psykiske helsen. 

Viktig å verne om allmennretten men minst like viktig er at vi som benytter denne har en 

god ferdselskultur. 

Trondheimregionens friluftsråd fikk sin start på Vikhammerløkka som tatt i til 

friluftområde i 1937 etter at en fikk stoppet utbyggingen av boliger som jernbanen har 

tenkt å gjennomføre. Friluftrådet er ikke så stor på aktivitet men desto større på 

planarbeid. Det er viktig å sikre tilstrekkelig helseareal for fremtidens generasjoner. 

Visjon om en fremtidig tursti fra Orkanger til Sjørdal. 

Knut Erling fikk en del spørsmål fra medlemmene som spesielt var interessert å forhøre 

seg om hvordan vi som klubb bør innordne oss med et eventuelt nytt prosjekt på 

Leistadåsen. 

For mer informasjon om foredraget vises til komplett presentasjon fra Knut Erling som er 

sendt medlemmene. 

 

Presidenten takket Knut Ering for et godt og svært interessant foredrag. 

Møtet slutt kl. 19.45. Presidenten takket for fremmøtet og ønsket alle vel hjem. 


